
Fahrplanentwurf
Do, 21.07.2022

Fahrweg BAHNSTADT Hotels

Schloss (Sonder) ab 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 #

Peterskirche (Sonder) 4 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 # Hotel Monpti

Friedrich-Ebert-Platz 1 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 # Hotel Europäischer Hof

Seegarten 2 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 # The Heidelberg Exzellenz

Stadtbücherei 1 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 # Premier Inn

Stadtwerke 2 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 #

HD Hauptbanhof, Steig D 1 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 #

Czernybrücke Süd 3 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 # Seven Days Hotel, Qube Hotel Bahnstadt

HD Hauptbahnhof Süd, Steig C 1 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 #

Montpellierbrücke 1 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 # Hotelo

SNP dome 2 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 #

Im Bieth 2 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 # Leonardo Hotel Kirchheim

Shuttlebus Städtetag BW

rnv, UC3-ES 12.07.2022


